
 
    ZARZĄDZENIE NR   62/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 07-05-2010 r. 

 
 

 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego  za rok 2009 
Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu. 
 

 
                  Prezydent Miasta Kołobrzeg, na podstawie art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm.), § 3 ust.3 Statutu Regionalnego Centrum 
Kultury w Kołobrzegu z dnia 27  listopada 2008r. oraz § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z dnia 30 stycznia  2009 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg , zarządza co następuje: 
 

                § 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2009 
Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu. 
 
                § 2. Zatwierdza się przeznaczenie zysku netto za rok 2009 
Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu w kwocie 277.352,74 zł  na  

a) fundusz instytucji kultury  w kwocie  194.146,74 zł co stanowi  
70% zysku 

b)  fundusz załogi  w kwocie  83.206,00 zł , co stanowi 30%zysku. 
 
                § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                              PREZYDENT MIASTA  
                         /-/ 
                          Janusz Gromek 
 

 


